
RISULTATI della PROVA INTERMEDIA di ISTITUZIONI
di MATEMATICA del 5/12/2011

Nella pagina che segue, sono riportati i giudizi conseguiti dagli studenti
che hanno partecipato alla prova.

Legenda:
E := eccellente
MB := molto buono
B := buono
PS := più che sufficiente
S := sufficiente
QS := quasi sufficiente
I := insufficiente (non vicino alla sufficienza)

Gli studenti con giudizio E,MB,B,PS,S,QS sono ammessi alla seconda
prova intermedia. Gli studenti con giudizio I non sono ammessi alla
seconda prova intermedia (ma potranno partecipare alla prova scritta
completa, che si terrà in concomitanza con la seconda prova interme-
dia).

Si invitano tutti gli studenti interessati a contattare il docente per
prendere visione del proprio scritto.
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matricola giudizio
772536 S
777054 MB
792178 I
792305 MB
792639 E
792699 QS
792704 I
792721 MB
792875 S
793485 B
793734 S
793735 MB
793751 S
793808 B
794063 B
794253 B
794289 E
794401 QS
794768 B
794898 QS
795000 QS
795286 MB
795653 MB
795670 MB
795691 I
795913 I
796180 PS
797108 PS
798006 PS
799303 I
799365 B
800190 PS
800268 MB
800281 PS
800284 I
800598 B
801300 I
801369 QS
802506 I
803317 PS
803743 MB
803780 S
804162 MB
804653 B
807050 I
807307 QS
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